UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

******

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

********

Số: 39/2006/QĐ-UBND  TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 03 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

VỀ QUY ĐỊNH THỜI GIAN LÀM VIỆC BAN ĐÊM TRONG QUYẾT ĐỊNH SỐ
245/2005/QĐ-UBND NGÀY 30 THÁNG 12 NĂM 2005 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VỀ BAN HÀNH THU PHÍ TRÔNG GIỮ XE ĐẠP, XE MÁY, Ô TÔ VÀ PHÍ
TẠM DỪNG, ĐỖ XE Ô TÔ TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003 ;

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 23 tháng 6 năm 1994, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ

Luật Lao động ngày 02 tháng 4 năm 2002;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 08/2005/TTLT-BNV-BTC ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ Nội

vụ – Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ trả lương làm việc vào ban đêm, làm thêm giờ đối

với cán bộ, công chức, viên chức;

Tiếp theo Quyết định số 245/2005/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân dân

thành phố về ban hành thu phí trông giữ xe đạp, xe máy, ô tô và phí tạm dừng, đỗ xe ô tô trên

địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Xét Tờ trình số 1524/STC-TTr ngày 03 tháng 3 năm 2006 của Sở Tài chính;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay quy định thời gian làm việc ban đêm tại Khoản 1 Điều 1 Quyết định số

245/2005/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành

thu phí trông giữ xe đạp, xe máy, ô tô và phí tạm dừng, đỗ xe ô tô trên địa bàn thành phố Hồ Chí

Minh như sau : từ 21 giờ ngày hôm trước đến 5 giờ ngày hôm sau.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2006.

Điều 3.Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế thành phố, Giám đốc Sở Thương mại,

Giám đốc Sở Giao thông - Công chính, Giám đốc Công an thành phố, Giám đốc Sở Tư pháp,

Trưởng Ban An toàn giao thông thành phố, Trưởng Phòng Cảnh sát trật tự Công an thành phố,

Chi cục Trưởng Chi cục Quản lý thị trường thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận –

huyện, các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Bộ Tài chính;
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân TP;

- Thường trực Ủy ban nhân dân TP;
- VP HĐ-UB : các PVP;

- Tổ TM (2b), các Tổ NCTH;

- Lưu (TM/P) P.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tín